کراچی۔ انگریزی۔ اُردو) *Journal of the Pakistan Historical Society (Karachi) Index of Articles and Reviews*: مرتب: مرزا محمود بیگ؛ کراچی، پاکستان ہسٹاریکل سوسائٹی؛ ۱۹۷۸ء۔
- ۵۴۔ حرمین (ماہ نامہ۔ جہلم)
- ”اشاریہ ماہ نامہ حرمین، جہلم“؛ مرتب: شاہد ضیف شاہد؛ ماہ نامہ حرمین، جہلم؛ شعبان تا شوال ۱۴۲۳ھ نومبر و دسمبر ۲۰۰۲ء؛ ص ۱۲ تا ۲۳۔
- [جنوری ۱۹۹۱ء (آغاز) تا دسمبر ۲۰۰۲ء کی مصنفین کی الف بائی ترتیب سے موضوع وار فہرست مضامین]
- ۵۵۔ خدا بخش لائبریری جرنل (سہ ماہی۔ پٹنہ)
- ۱۔ ”خدا بخش لائبریری جرنل کے ۵۲ شماروں کی فہرست مشتملات“؛ سہ ماہی خدا بخش لائبریری جرنل، پٹنہ؛

- شمارہ ۵۱ و ۵۲: ۱۹۹۸ء۔
- ۲۔

- [شمارہ اول (اپریل ۱۹۹۵ء-تقدیر نمبر) تا شمارہ ۱۴ (۲۰۰۳ء) کی الف بائی ترتیب سے موضوع وار فہرست مشمولات]
- ۳- اشاریہ، مرتب: شفقت رضوی، مشمولہ: نعت رنگ کا تجزیاتی و تنقیدی مطالعہ از شفقت رضوی۔
- ۴- اشاریہ نعت رنگ (شمارہ ۲۰ تا ۲۰۳)؛ مرتب: محمد سہیل شفیق؛ کراچی، نعت ریسرچ سینٹر؛ اشاعت اول، ربیع الاول ۱۴۳۰ھ/مارچ ۲۰۰۹ء؛ ص ۲۶۷۔
- [شمارہ اول (اپریل ۱۹۹۵ء-تقدیر نمبر) تا شمارہ ۲۰ (اگست ۲۰۰۸ء) کی مصنفین اور عنوانات کی الف بائی ترتیب سے موضوع وار فہرست مشمولات]
- ۱۰۸- نقاد (ماہ نامہ-آگرہ)
- ”ماہ نامہ نقاد اور اس کا اشاریہ“ مرتب: سید آباذلی؛ ماہ نامہ قومی زبان، کراچی؛ (دو قسطیں)؛ مئی ۱۹۷۲ء، ص ۲۸ تا ۲۸+ جون ۱۹۷۲ء؛ ص ۲۵ تا ۳۲۔